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PELLERVON TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2012 

 

I Pellervon perustehtävä, tahtotila ja toiminnan kärjet 

 

Pellervo-Seuran perustehtävä on kestävällä pohjalla. Järjestö on perustamisvuodestaan 1899 

alkaen edistänyt ja edelleen edistää osuustoimintaa Suomessa. Tämä on tapahtunut 



kansainvälisessä yhteistyössä muiden maiden osuustoimintajärjestöjen kanssa mm. toimimalla 

osuustoiminnan kansainvälisissä järjestöissä. Pellervo tekee läheistä yhteistyötä kaikkien niiden 

tahojen kanssa, joiden kanssa voi rakentavalla tavalla viedä osuustoiminnan asiaa eteenpäin. 

Suomesta on kehittynyt maailman osuustoiminnallisin maa. Tähän saavutukseen on toimivalla 

järjestörakenteella ollut merkityksensä erityisesti oman identiteetin ja osaamisen kuin myös 

yritysmallin yhteiskunnallisen aseman kehittämiseksi. 

 

Pellervon toimintasuunnitelma 2012 pohjaa Pellervon valtuuskunnan 9.12.2011 hyväksymään 

strategiaan ”Suomi rakentuu yhteistyöllä. Osuustoiminta – Ensimmäinen valinta!” Strategia 

korostaa arvopohjaista osuustoimintaa yhteiskuntavastuullisena tapana organisoida 

yritystoimintaa. Osuustoiminta on jäsenilleen ensimmäinen valinta. Kun yritysmallin kilpailuedut 

ovat täysimääräisesti käytössä, yritysmalli on kiinnostava ja tunnettu, osuuskuntaa 

hyödynnetään laajasti yritystoiminnassa ja koko yhteiskunnan voimin voidaan kehittää 

osuustoimintamallin toimintapuitteita alkaen lainsäädännöstä ja päätyen yritysneuvontaan, 

opetukseen, tutkimukseen ja yrittäjyyskasvatukseen. Tästä ajattelusta muodostuu Pellervon 

strategian 2012-2017 neljä kärkeä: 

 

1. Luomme edellytyksiä osuustoiminnan kilpailuetujen hyödyntämiselle  

2. Lisäämme osuustoiminnan kiinnostavuutta ja tunnettavuutta 

3. Vahvistamme yrittäjyyttä osuuskuntamallilla ja 

4. Edistämme kilpailukykyisen toimintaedellytysten rakentamista osuustoiminnalle.  

 

Näistä tekijöistä muodostuu toisiaan vahvistava kohoava kehä, joka kehittää 

osuustoimintamallia rakentavana osana koko yhteiskuntaa. 

 

II Toiminta vuonna 2012 

 

Pellervon vuoden 2012 toimintasuunnitelma on kirjoitettu alla seuraavaan taulukkomuotoiseen 

esitykseen. Vuoden 2012 painopisteenä ovat Yhdistyneiden Kansakuntien Kansainvälisen 

osuustoimintavuoden 2012 tapahtumat ja muut toimenpiteet ja uuden osuuskuntalain valmistelu 

ja todennäköinen voimaantulo vuoden 2013 alusta.   

 

YK:n osuustoimintavuosi on ensimmäinen Kansainliiton ja YK:n historiassa. Sen tavoitteena on 

edistää tietämystä osuustoiminnasta, rohkaista ihmisiä toimimaan osuustoimintayrityksissä ja 

kannustaa eri maiden hallituksia luomaan suotuisa toimintaympäristö osuuskuntien 

perustamiselle ja kasvulle. Erityisenä kohderyhmänä ovat nuoret; tärkeää on se, mitä 



osuustoiminta tarjoaa kasvaville sukupolville. Teemavuoden on tarkoitus parantaa pysyvästi 

osuustoiminnan yhteiskunnallista asemaa ja lisätä sen tunnettavuutta.  

 

Pitkään valmisteilla olleen uuden osuuskuntalain ennakoidaan olevan voimassa vuoden 2013 

alussa, mikä merkitsee lukuisia valmistelevia toimenpiteitä jo vuoden 2012 puolella. 

 

III Talous vuonna 2012 

 

Järjestötoiminnan vuoden 2012 budjetoidut nettomenot ovat 1,650 miljoonaa euroa. 

Budjetoiduista 1,693 miljoonan euron tuloista julkaisutoiminnan tuotot muodostavat 0,626 

miljoonaa euroa, sijoitustoiminnan tuotot 0,892 miljoonaa euroa ja jäsenyhteisöjen vuosimaksut 

0,175 miljoonaa euroa. Vuoden 2012 talousarvio on 0,044 miljoonaa euroa ylijäämäinen.  

 


